中国旅游协会旅游教育分会

协教育发[2016]第 006号

关于举办 2016年全国旅游院校师资

培训班的通知

各会员单位，各旅游院校：

为充分利用旅游教育的优质资源，满足旅游院校师资培

训需求，拓展教师专业视野，推动旅游院校教育教学质量与

水平的提升，根据中国旅游协会旅游教育分会 2016 年度工

作安排，定于 7 月份举办“2016 年全国旅游院校师资培训

班”。现将具体事宜通知如下：

一、培训专业及承办院校

会展策划与管理专业（职业院校）培训班由浙江旅游职

业学院承办。

二、培训对象

全国高职院校会展专业教师；旅游管理专业、酒店管理

专业会展方向教师；旅行社会奖旅游等相关专业教师。

三、培训时间和地点

会展策划与管理专业（职业院校）培训班定于 7 月 11-

18 日在浙江省杭州市举行。

四、其他事项

1.培训证书由中国旅游协会旅游教育分会统一制作并

发放。

2.培训费由各承办院校收取，收费标准详见报名简章。

3.各培训班即日起接受报名，截止日期和报名方式详见

附件。

特此通知。

联系人：田华    王琬

电   话： 010-85166838

010-85166839

中国旅游协会旅游教育分会

2016 年 5 月 9 日